Министерство образования и науки Республики Хакасия
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»
(ГАПОУ РХ СПТ)

ПРИКАЗ

« 50 » И? 2023г. № ;; {‚_0
Об организации смешанной формы обучения

На основании «Регламег—гга сетевой формы реализации профессйональных
образовательных программ СПО в образовательном кластере «Педагогика», созданном
в рамках федерального проекта «Профессионалитет» государственной программы
Российской Федерации «Развитие образования» на базе ГБПОУ РХ «Черногорский
техникум отраслевых технологий»» и обеспечения реализации ОПОП-П
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и применять в учебном процессе модель смешанной формы
обучения в рамках сетевого взаимодействия с образовательной организацией ГБПОУ
РХ ЧТОТ.

2. Для организации учебного процесса в смешанной форме обучения провести
следующие мероприятия:

- определить количество и направленность образовательных (в том числе
рабочих) программ;

- проанализировать дисциплины, реализация которых возможна в формате
модели смешанного обучения, рассмотреть их структуры, организационные
требования и возможные ограничения;

- провести анализ целевой аудитории;
- спроектировать и реализовать модель смешанного обучения в образовательный

процесс.
3. Назначить ответственными лицами заместителя директора по УР Свистунову

Е.А., заместителя директора по УПР Щербакову В.А., заместителя директора по
УМиВР Пожилову Т.А. за разработку ОПОП-П и организацию учебного процесса в
форме сетевого взаимодействия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

. Г И,. „

Директор ЛЩ/ Н.Н. Каркавина
}—

		2024-04-03T09:32:51+0700
	ГАПОУ РХ СПТ
	я подтверждаю этот документ